Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ножовская школа -  интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида»
(МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»)

ПРИКАЗ
с. Ножовка

18.03.2022 № 113-О Д

О закрепление образовательных
организаций за определенными
территориями Частинского
муниципального округа на 2022 г

Во исполнение части 6 статьи 9, части 3 статьи 67 Федерального закона от 29
декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида», реализующие
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,
за определенной территорией Частинского муниципального округа.
2.Заместителю директора по УВР Улитиной Н.А.:

2.1. вести строгий учет детей, подлежащих обучению по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, проживающих на территории, закрепленной за МКОУ «Ножовская
школа-интернат VIII вида»;

2.2. размесить на информационном стенде и официальном сайте в сети Интернет
информацию о количестве мест в первые классы не позднее 10 календарных дней

Г.В. Пахольченко

С приказом ознакомлена:

«18» марта

В дело № 01.10. за 2022 г.
Секретарь